


	









	

[image: Čeština]	









[image: phone icon]+420 596 744 230

[image: email icon]sic@venim.cz














[image: Logo SIC-VENIM s.r.o.]








Celkem
,
 
Kč
0



0


Košík

0 Kč







×


				Košík je prázdný			








 x 





















Dokončit objednávku






Počkejte prosím




























	




	




	Domů

	e-obchod

	Kontakty

	O nás

	Novinky

	Ke stažení

	Akce
	Již proběhlé akce











Menu







	














Hlavní menu



	[image: Značení mikroúderem a rytím]Značení mikroúderem a rytím 
	[image: Stojanové verze]Stojanové verze 
	[image: e10-c153 / e10-c303]e10-c153 / e10-c303 

	[image: e10-c153-ZA]e10-c153-ZA 

	[image: ec1]ec1 




	[image: Přenosné verze]Přenosné verze 
	[image: Přenosné verze e-touch a e-touch XL]Přenosné verze e-touch a e-touch XL 

	[image: Přenosné verze e10-p63 / e10-p123]Přenosné verze e10-p63 / e10-p123 

	[image: Přenosná verze e-mark ]Přenosná verze e-mark  

	[image: Přenosná verze e-mark XL]Přenosná verze e-mark XL 




	[image: Verze pro integraci]Verze pro integraci 
	[image: e10-i53]e10-i53 

	[image: e10-i83]e10-i83 

	[image: e10-i143]e10-i143 

	[image: e10-i113D]e10-i113D 

	[image: e-smart]e-smart 

	[image: i-speed]i-speed 




	[image: Značení rytím]Značení rytím 
	[image: e10-i63s]e10-i63s 

	[image: e10-i124s]e10-i124s 




	[image: Řídicí jednotky]Řídicí jednotky 
	[image: Řídicí jednotka e10]Řídicí jednotka e10 

	[image: Řídicí jednotka e1]Řídicí jednotka e1 




	[image: Příslušenství]Příslušenství 

	[image: Vzorky značení]Vzorky značení 

	[image: Čtečky 1D a 2D kódů]Čtečky 1D a 2D kódů 




	[image: Značení laserem]Značení laserem 
	[image: Pracovní stanice L-Box V4]Pracovní stanice L-Box V4 

	[image: Pracovní stanice XL-Box V4]Pracovní stanice XL-Box V4 

	[image: Pracovní stanice XXL-Box]Pracovní stanice XXL-Box 

	[image: Integrační verze i104]Integrační verze i104 

	[image: HD Laser]HD Laser 

	[image: Laserové značení ve více úrovních – 3D]Laserové značení ve více úrovních – 3D 

	[image: Odsávání a filtrace]Odsávání a filtrace 

	[image: Integrované čtení]Integrované čtení 

	[image: Příslušenství]Příslušenství 

	[image: Zakázkové stanice]Zakázkové stanice 

	[image: Čtečky 1D a 2D kódů]Čtečky 1D a 2D kódů 

	[image: Ukázky značení laserem]Ukázky značení laserem 

	[image: Značení laserem na zakázku]Značení laserem na zakázku 




	[image: Elektrochemické značení]Elektrochemické značení 
	[image: Značící jednotky]Značící jednotky 
	[image: GP-15B]GP-15B 

	[image: GP-15S]GP-15S 

	[image: ME3000B]ME3000B 

	[image: ME3000S]ME3000S 

	[image: ME3000T]ME3000T 

	[image: ME3000P]ME3000P 

	[image: ME3000PC]ME3000PC 

	[image: ME96sp]ME96sp 




	[image: Šablony]Šablony 
	[image: Fotošablony]Fotošablony 

	[image: POD šablony]POD šablony 

	[image: BRSK šablony]BRSK šablony 




	[image: Elektrolyty a neutralizační roztoky]Elektrolyty a neutralizační roztoky 

	[image: Značící hlavy]Značící hlavy 

	[image: Náhradní díly a příslušenství]Náhradní díly a příslušenství 

	[image: Ukázky značení]Ukázky značení 




	[image: Vypalovadla]Vypalovadla 

	[image: Průmyslové popisovače]Průmyslové popisovače 
	[image: Kuličkové popisovače Markal-STYLMARK]Kuličkové popisovače Markal-STYLMARK 
	[image: Lakové popisovače SM a PRO-LINE]Lakové popisovače SM a PRO-LINE 
	[image: Smazatelné popisovače]Smazatelné popisovače 
	[image: Speciální popisovače]Speciální popisovače 
	[image: Tuhé popisovače]Tuhé popisovače 
	[image: Lihové popisovače]Lihové popisovače 
	[image: FIXOLID]FIXOLID 

	[image: Popisovače pro svářeče]Popisovače pro svářeče 



	[image: Razidla do kovu]Razidla do kovu 
	[image: Ruční razidla]Ruční razidla 

	[image: Výroba razidel na zakázku]Výroba razidel na zakázku 

	[image: Kufříky, nosiče znaků, znaky]Kufříky, nosiče znaků, znaky 




	[image: Vyjiskřovačky, mikroúderová pera a leptací tužka]Vyjiskřovačky, mikroúderová pera a leptací tužka 
	[image: Vyjiskřovačky]Vyjiskřovačky 

	[image: Mikroúderová pera]Mikroúderová pera 

	[image: Leptací tužka]Leptací tužka 




	[image: Plombování]Plombování 

	[image: Spray-Jet - značení barevným bodem]Spray-Jet - značení barevným bodem 

	[image: Tiskárna Elried Portable 12]Tiskárna Elried Portable 12 

	[image: Exportní značení]Exportní značení 
	[image: Zařízení pro výrobu šablon]Zařízení pro výrobu šablon 
	[image: Marsh 68]Marsh 68 

	[image: ELRIED NEW STAR]ELRIED NEW STAR 

	[image: ST 2020]ST 2020 




	[image: Inkousty pro značení s příslušenstvím]Inkousty pro značení s příslušenstvím 

	[image: Výroba šablon na zakázku]Výroba šablon na zakázku 

	[image: Značící a korekční spreje]Značící a korekční spreje 

	[image: Razítka]Razítka 




	[image: Tiskárny štítků a etiket Brother, TSC]Tiskárny štítků a etiket Brother, TSC 
	[image: Tiskárny Brother P-touch]Tiskárny Brother P-touch 

	[image: Tiskárny Brother QL]Tiskárny Brother QL 

	[image: Tiskárna Brother VC500W - plně barevná]Tiskárna Brother VC500W - plně barevná 

	[image: Tiskárny TSC]Tiskárny TSC 




	[image: Číslovačky]Číslovačky 
	[image: S manuálním natáčením koleček]S manuálním natáčením koleček 

	[image: Automatické číslovačky SIC-Venim]Automatické číslovačky SIC-Venim 

	[image: Ruční a poloautomatické]Ruční a poloautomatické 

	[image: Automatické]Automatické 




	[image: Lisy pro značení]Lisy pro značení 
	[image: Ruční lisy]Ruční lisy 

	[image: Pneumatické lisy]Pneumatické lisy 

	[image: Pneumatické válce]Pneumatické válce 




	[image: Razítko kontroly kvality]Razítko kontroly kvality 

	[image: Další sortiment]Další sortiment 
	[image: Důlčíky, automatické důlčíky, rýsovací jehly]Důlčíky, automatické důlčíky, rýsovací jehly 

	[image: Pravítka strojírenská, kotlářská s přenosem úhlu, středová]Pravítka strojírenská, kotlářská s přenosem úhlu, středová 

	[image: Úhelníky]Úhelníky 

	[image: Šablony]Šablony 

	[image: Kružidla tyčová, s hroty, s nosičem tužky, na kloubu]Kružidla tyčová, s hroty, s nosičem tužky, na kloubu 

	[image: Štítky na klíče, známky do výdejen nářadí]Štítky na klíče, známky do výdejen nářadí 













Ke stažení



	Zpracování osobních údajů
	Videa a ukázky značení

	Prospekty a katalogy

	Výkresy

	Ceníky













	


	
Home

						|					
















	

					404				










404: Not Found (Stránka nebyla nalezena!)

Sorry, but the content you requested could not be found

(Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.)
	






	









	

Napište nám









Jméno(*)



Zadejte Vaše jméno!









E-mail(*)



Zadejte e-mail!









Telefon(*)



Zadejte telefon!









Obsah zprávy



Neplatný vstup















(*)


Kliknutím potvrďte, že nejste robot
Neplatný vstupx









Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů v souladu se zásadami ochrany osobních údajů.







Odeslat zprávu























		

Pobočka OSTRAVA




	
[image: local icon]

	
Kravařská 13
709 00 Ostrava - Mar. Hory


	
[image: phone icon]

	
+420 596 744 230


	[image: fax 18px]	+420 596 744 230
	[image: email 18px]	sic@venim.cz
























		

Pobočka UNIČOV




	
[image: local icon]

	
Haškova 212
783 91 Uničov


	
[image: phone icon]

	
+420 585 051 846


	
[image: email 18px]

	sales@venim.cz
























		

Pobočka SIC-SLOVENSKO s.r.o.




	
[image: local 18px]

	
Severná 19/A
934 01 Levice - Slovensko


	
[image: phone 18px]

	
+421 362 702 893


	
[image: email 18px]

	sic@sic-slovensko.com
























	



	








	[image: Facebook]	[image: Twitter]	[image: YouTube]


All rights reserved | 2024 | SIC-VENIM s.r.o.
sic@venim.cz, sales@venim.cz
tel. / fax: 596 744 230, tel: 585 051 846

© Vytvořeno For First's - Tvorba webových stránek a SEO optimalizace




	



 











×




	Domů

	e-obchod

	Kontakty

	O nás

	Novinky

	Ke stažení

	Akce
	Již proběhlé akce

















TOP
















